
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

 

2020.gada 26.novembrī                                                                   Nr.630   

                                                                                                                  (prot.Nr.49, 23.§) 

 

Par zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 029 0112, sadali 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

pilsētas domes Pilsētbūvniecības un vides komisijas 25.02.2020. sēdes protokola izrakstu Nr.1, 

ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komitejas 2020.gada 19.novembra atzinumu, 

atklāti balsojot: PAR – 12  (J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Sadalīt Daugavpils pilsētas pašvaldībai piederošo zemes gabalu 2,4080 ha platībā, kadastra 

apzīmējums 05000290112, uz diviem zemes gabaliem 2,3834 ha un 0,0246 ha platībā atbilstoši 

pievienotajai shēmai. 

Veicot zemes gabalu uzmērīšanu, zemes gabalu platības var tikt precizētas. 

2. Uzdot Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam: 

     2.1. pasūtīt zemes gabala, kadastra apzīmējums 05000290112, sadales rezultātā izveidojamo 

zemes gabalu kadastrālo uzmērīšanu un zemes robežu, situācijas un apgrūtinājumu plānu 

sagatavošanu; 

     2.2. veikt nepieciešamās darbības izveidojamo zemes gabalu reģistrēšanai zemesgrāmatā uz 

Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda (nodokļu maksātāja Nr.90000077325). 

      

Pielikumā:  Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 05000290112 daļas (~246 m2 kopplatībā)  

                   izvietojuma shēma uz Valsts zemes dienesta datu publicēšanas portāla datiem. 

 

 

Domes priekšsēdētājs             (personiskais paraksts)                      I.Prelatovs 




